
UCHWAŁA NR XI/55/2024 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wińsku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.  U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1283) oraz art. 11 ust. 
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530) Rada Gminy Wińsko 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/193/2012 Rady Gminy Wińsko z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie przyjęcia 
Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wińsku (Dz. Urz. Woj. Doln. z 7 sierpnia 2012 r. poz. 2822) 
użyty w § 5 ust. 3, 4, 5, 6 i 7 oraz w § 6 ust. 4 w różnym przypadku wyraz „Kierownik” zastępuje się użytym 
w odpowiednim przypadku wyrazem „Dyrektor”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

 

Id: 0C6730B4-326E-4B60-8FDC-21C0F9178ABA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejsza uchwała ma charakter porządkowy. Konieczność jej podjęcia wynika zaś z faktu, że osoba 
kierująca Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Wińsku jest przełożonym kierownika Dziennego Domu  
Senior +.  Tym samym, celem odróżnienia pełnionych funkcji postanawia się zmienić nazewnictwo w zakresie 
osoby kierującej Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej. 

Id: 0C6730B4-326E-4B60-8FDC-21C0F9178ABA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/55/2024 RADY GMINY WIŃSKO z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


